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QUARTZ d'Atela 1997 Entier PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROCH Bianca T 74,38 1 39 T 73,59 1 39 T 70,70 2 18 16 3 37 115 1
PREGANINHO 1996 M PSL Coudelaria Palha Blanco CAIGNIET Laure C 67,27 3 29 C 63,67 3 25 C * 0 0 0 54 2

LARGO du Coussoul 1999 Entier PSL Sauveur Vaisse, Mme. MARTI Carole C * 0 C FO 0 C 71,56 1 20 16 0 36 36 3
HEREZO 1995 Entier PSL Serge Borie, Mr. DELAIGLE Christel C fo 0 C * 0 T 68,67 3 16 14 3 33 33 4
OXALA 1995 Entier PSL D. Diogo F. M. Passanha HASTA LUEGO Sabrina C 67,73 2 31 C FO 0 C * 0 0 0 31 5

LUCIFER du Coussoul 1999 Entier PSL Sauveur Vaisse, Mme. MARTI Carole C fo 0 C 66,02 2 30 C * 0 0 0 30 6
ORFEU OIR 1995 Entier PSL Oliveira Irmaos MAZOTA Julien C 66,02 4 26 C FO 0 C * 0 0 0 26 7

NOUGARO du Pesch 2001 M PSL Serge Borie, Mr. DELAIGLE Eric C 65,00 5 22 C FO 0 C FO 0 0 0 22 8
REMATE 1998 Entier LUS Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. HASTA LUEGO Melissa C * 0 C 61,72 4 21 C * 0 0 0 21 9
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LARGO du Coussoul 1999 Entier PSL Sauveur Vaisse, Mme. MARTI Carole C 61,42 1 27 C FO 0 C 64,04 1 20 10 0 30 57 1
PASTOR GUB 1996 M LUS Guilherme Borba MARTIN Ludovic C * 0 C 65,88 1 31 C * 0 0 0 31 2

QUARTZ d'Atela 1997 Entier PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROCH Bianca C * 0 C * 0 T 62,19 2 18 8 3 29 29 3
HEREZO 1995 Entier PSL Serge Borie, Mr. DELAIGLE Christel C * 0 C * 0 C 61,84 3 16 7 0 23 23 4
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NOUGARO du Pesch 2001 M PSL Serge Borie, Mr. DELAIGLE Eric C 61,43 3 23 C 59,12 2 23 C 60,97 1 20 6 0 26 72 1
QUARTZ d'Atela 1997 Entier PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROCH Bianca C 66,58 1 32 T 65,09 1 34 C * 0 0 0 66 2

ORION du Ventadou 2002 Entier PSL Michel Maury JUGLARET Anne Sophie C 65,00 2 28 C * 0 C * 0 0 0 28 3
OXALA 1995 Entier PSL D. Diogo F. M. Passanha HASTA LUEGO Sabrina C 59,08 4 19 C * 0 C * 0 0 0 19 4

Manche N°3Manche N°1
REPRISE  MADRID  (A6) (4 classés = 2 finalistes)

Manche N°2

REPRISE  MAGISTRALE  (A3) ( 4classés =  2 finalistes)
Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3

Points 
Masters

 SELECTION MASTERS 2010 CIRCUIT SUD-EST classement  après la  3ème manche
R.L.M. IBERICA (9 classés = 4 finalistes)

Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3
Points 

Masters
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LISQUIHO 1999 M PSL Dominique Roziere SALLE Isabelle C 59,32 3 21 C 63,78 1 29 C 58,92 3 16 4 0 20 70 1
MATADOR de Rajoline 2002 M PSL Caroline Rajau BADILLO Sophie C 61,89 1 27 C * 0 C 63,69 1 20 9 0 29 56 2

TREVO 2000 Entier PSL Manuel Mendes Da Assunção Coimbra HASTA LUEGO Sabrina C * 0 C 61,62 2 25 C * 0 0 0 25 3
PREGANINHO 1996 M PSL Coudelaria Palha Blanco CAIGNIET Laure C 52,43 5 12 C 55,68 5 13 C * 0 0 0 25 4

ORFEU OIR 1995 Entier PSL Oliveira Irmaos MAZOTA Julien C 60,95 2 24 C * 0 C * 0 0 0 24 5
RETINTO 1998 Entier LUS Veiga Texeira JAVOUREZ Jenny C 0 C 0 C 60,81 2 18 6 0 24 24 6

LUCIFER du Coussoul 1999 Entier LUS Sauveur Vaisse, Mme. MARTI Carole C * 0 C 61,08 3 23 C * 0 0 0 23 7
BATALLADOR III Entier PRE La Rosa Marilla JOUBERT Sylvain C * 0 C 55,68 4 15 C * 0 0 0 15 8

VAPOR 2002 Entier PSL M. Luis Xavier Monteiro Da Gama MAILLARD Florence C 54,60 4 14 C 0 C * 0 0 0 14 9
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ROMERO 45 2002 Hongre PRE Yeguada Las Almentas S.L. DERRIDA Roxane T 69,76 1 38 T 65,82 3 30 T 68,03 2 18 14 3 35 103 1
QUARTZO 1997 Entier PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval VENTURINI Sabrina C 65,37 2 29 C 66,31 2 30 C 65,33 5 12 11 0 23 82 2
PRONTO 2003 M PRE Michel Ruiz BAYLE Julie C 0 T 68,85 1 37 T 70,98 1 20 16 3 39 76 3

MEO du Pesch 2000 Hongre PSL Serge Borie, Mr. DERVILLE Olivia C * 0 T 65,82 4 28 T 67,70 3 16 13 3 32 60 4
LUTHER de Salasc 1999 Entier PSL  Lionel Delage PAGEAT Patrick T 59,02 10 14 T 61,80 10 16 T 65,74 4 14 11 3 28 58 5

NALANGO des Crêtes 2001 Hongre PSL Elevage des Crêtes-Morcillo PIETRINI Laurence C 62,98 7 17 T 63,69 8 20 T 63,52 8 8 9 3 20 57 6
DAIS Entier PRE PASCAL Marianne T 63,78 6 22 T 64,02 6 23 T 55,74 12 4 1 3 8 53 7

TORBISCO 1999 Entier PRE Gaena S.A. TEDESCO Karen C 65,37 2 29 C 64,67 5 22 C * 0 0 0 51 8
BODEGUERO XIII 1989 Entier PRE Inmovelarsa LACROIX Christiane T 60,00 9 15 T 61,23 11 15 T 61,56 10 6 7 3 16 46 9

OCLE 2002 Entier PRE Bernard Albinet CAREL Valérie C 65,00 5 22 C 63,77 7 18 C * 0 0 0 40 10
TOSCANO 2000 Hongre LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia C 0 T 62,46 9 18 T 64,10 7 9 10 3 22 40 11
TALENTO 2000 Hongre PSL Manuel Amaral Cabral BOHLER Christelle T 60,12 8 17 C FO 0 T 64,43 6 10 10 3 23 40 12

XACAL 2003 Entier PSL Sociedade agricola Leziria Da Palmeira HASTA LUEGO Sabrina C 65,24 4 25 C FO 0 C * 0 0 0 25 13
GRISU 1 2001 Entier PRE Casilda Ordonez Ferrer PASCAL Marianne C 0 C 0 T 62,46 9 7 8 3 18 18 14

LEVANTE 10 1999 Hongre PRE Michel Ruiz CHIESA Monique C fo 0 T 54,10 14 5 T 57,79 11 5 3 3 11 16 15
ULISSES 2001 Entier PSL Rui Manuel Teixeira Pires RIPOLL Joelle T 55,37 11 9 C * 0 C * 0 0 0 9 16
ORPHÉ 2002 Entier LUS Jean-Michel Navarro RANDEYNES Aurélie C 0 C 58,20 12 8 C * 0 0 0 8 17

HERIL de Courenne 1995 Hongre PSL Pierre Delgado BLASCO Valérie C 0 T 55,00 13 5 C * 0 0 0 5 18
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R.L.M. FLAMENCA 18 classés = 7 finalistes)
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QUELUZ de la Font 2004 Entier PSL Sylvain Massa CHARLOIS Marie Claire C 65,73 1 31 C 66,15 2 30 C 67,50 1 20 13 0 33 94 1
ROMERO 45 2002 Hongre PRE Yeguada Las Almentas S.L. DERRIDA Roxane T 65,10 5 26 T 65,94 3 30 T 64,48 6 10 10 3 23 79 2
MOSQUITO I 2000 Hongre PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marion C 64,06 9 17 C 65,42 4 25 T 66,25 4 14 12 3 29 71 3

PRONTO 2003 M PRE Michel Ruiz BAYLE Julie C * 0 T 69,06 1 38 T 66,77 3 16 12 3 31 69 4
MAIA de Roman 2000 Jument PSL Bernard Lautier LAUTIER Béatrice C 64,38 7 19 C 64,17 9 17 C 65,00 5 12 10 0 22 58 5

PALHINA du balmas 2003 Jument PSL Mazigh Elevage du Balmas CABLAIN Sophie C 63,44 11 14 T 63,54 10 18 T 62,81 9 7 8 3 18 50 6
QUIETO du Balmas 2004 Entier PSL Mazigh Elevage du Balmas GRANGER Camille T 65,31 4 28 C * 0 T 63,23 7 9 9 3 21 49 7

OCLE 2002 Entier PRE Bernard Albinet CAREL Valérie C 65,42 3 27 C 64,27 8 18 C * 0 0 0 45 8
QUARTZO 1997 Entier PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval VENTURINI Sabrina C 61,56 17 9 C 64,79 6 20 C 62,60 12 4 8 0 12 41 9

ORGAO du Balmas 2002 Entier PSL Mazigh Elevage du Balmas BENITAH Salome C 63,54 10 15 C 61,04 19 9 C 62,92 8 8 8 0 16 40 10
DAIS Entier PRE PASCAL Marianne T 63,13 13 15 T 61,35 17 12 T 59,27 18 2 5 3 10 37 11

LUTHER de Salasc 1999 Entier PSL  Lionel Delage PAGEAT Patrick T 59,27 22 10 T 59,48 22 10 T 62,81 10 6 8 3 17 37 12
NALANGO des Crêtes 2001 Hongre PSL Elevage des Crêtes-Morcillo PIETRINI Laurence C 62,92 14 10 T 61,15 18 12 T 60,73 16 2 6 3 11 33 13

MEO du Pesch 2000 Hongre PSL Serge Borie, Mr. DERVILLE Olivia T 59,90 18 10 T 61,88 15 12 T 60,00 17 2 5 3 10 32 14
ONYX belle Errance 2002 Entier LUS TISSEUR Laury C * 0 C * 0 C 67,29 2 18 13 0 31 31 15

ORFEU OIR 1995 Entier PSL Oliveira Irmaos MAZOTA Julien C 65,52 2 29 C * 0 C * 0 0 0 29 16
LORCA 4 1999 Entier PRE Helene Vialle Blucher ROZE Aurélie C 61,77 16 9 C 64,69 7 19 C FO 0 0 0 28 17

TORBISCO 1999 Entier PRE Gaena S.A. TEDESCO Karen C 64,17 8 18 C 60,83 20 8 C * 0 0 0 26 18
VAPOR 2002 Entier PSL M. Luis Xavier Monteiro Da Gama MAILLARD Florence C 62,92 14 10 C 63,13 12 13 C * 0 0 0 23 19

MARCIANO 2000 Entier PSL Dominique Roziere ROZE Aurélie C fo 0 C 65,31 5 23 C FO 0 0 0 23 20
GRISU 1 2001 Entier PRE Casilda Ordonez Ferrer PASCAL Marianne C * 0 T 62,29 13 15 T 55,94 22 2 1 3 6 21 21
TABACO 2000 Entier PSL Coudelaria De Mario Vinhas LAMARRE Laure C 64,58 6 20 C * 0 C * 0 0 0 20 22

TOSCANO 2000 Hongre LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia C * 0 C 58,75 24 6 T 62,29 13 3 8 3 14 20 23
TALENTO 2000 Hongre PSL Manuel Amaral Cabral BOHLER Christelle T 59,17 23 10 C * 0 T 58,85 19 2 4 3 9 19 24

ORGULLOSO.ER 2002 Entier PRE Elevage Ronchail ANTONA Charlotte C * 0 C 63,44 11 14 C * 0 0 0 14 25
QUINTERO XVII 2003 M PRE Alora S.A. BARRALLIE Isabelle C * 0 T 62,08 14 14 C * 0 0 0 14 26

LEGITIMO T 2002 Entier PRE Ganaderia Ses Planes S.L. BISSON Alexandra C 63,33 12 13 C * 0 C * 0 0 0 13 27
UNO 2001 Entier PSL Sociedade Das Silveiras HASTA LUEGO Kelly C 59,06 24 7 C 58,44 25 6 C * 0 0 0 13 28

NOVESO I 2001 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marion C * 0 C * 0 T 62,19 14 2 8 3 13 13 29
MERLOT 2004 Entier PRE MEYNARD Nathalie C * 0 C * 0 C 62,71 11 5 8 0 13 13 30

BATALLADOR III 1997 Entier PRE La Rosa Marilla DERRIDA Roxane C * 0 T 59,27 23 10 C * 0 0 0 10 31

Manche N°3Manche N°1
REPRISE  SEVILLA  (C2) (44 classés = 8 finalistes)

Manche N°2



PERCEVAL 2003 Hongre LUS Jean-Michel Navarro NEYCENSSAS Nathalie C * 0 C 61,46 16 9 C * 0 0 0 9 32
HERIL de Courenne 1995 Hongre PSL Pierre Delgado BLASCO Valérie C * 0 C * 0 C 61,15 15 2 7 0 9 9 33

ULISSES 2001 Entier PSL Rui Manuel Teixeira Pires RIPOLL Joelle T 57,29 25 8 C * 0 C * 0 0 0 8 34
VINHO 2002 Entier PSL Leao De Araujo. Eng BLASCO Delphine C 55,83 26 3 T 56,67 2 5 C * 0 0 0 8 35

RETINTO 1998 Entier LUS Veiga Texeira JAVOUREZ Jenny C * 0 C 60,73 21 8 C * 0 0 0 8 36
PEUGO 1996 Entier PSL Pedro Passanha MAZIGH Catherine C 59,79 19 7 C * 0 C * 0 0 0 7 37
XACAL 2003 Entier PSL Sociedade agricola Leziria Da Palmeira HASTA LUEGO Sabrina C 59,69 20 7 C FO 0 C * 0 0 0 7 38

QUALIDA 2004 Jument PSL Jean Martinez JOUVE Eva C 59,38 21 7 C FO 0 C * 0 0 0 7 39
PACO 2003 Entier LUS Roland Roux DÉLÈZE Stéphanie C * 0 C 58,02 26 6 C * 0 0 0 6 40

RUMBOSO 30 1999 Entier PRE 60019983m VENTURINI Sabrina C * 0 C * 0 C 58,44 20 2 4 0 6 6 41
HIRANO 1995 Hongre LUS Louis Fabre GILLOT Christelle C * 0 C 57,50 27 5 C * 0 0 0 5 42

NOVESO I 2001 M PRE Jean Gouëllo KRIER Sylvie C * 0 C 56,56 29 4 C * 0 0 0 4 43
TABACO 2000 Entier LUS Coudelaria De Mario Vinhas BENITAH Salome C * 0 C * 0 C 56,77 21 2 2 0 4 4 44

REPRISE  SEVILLA  (C2) (44 classés = 8 finalistes)  suite
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ROMERO 45 2002 Hongre PRE Yeguada Las Almentas S.L. DERRIDA Roxane C 70,78 1 36 T 68,22 3 33 T 67,22 1 20 13 3 36 105 1
MAIA de Roman 2000 Jument PSL Bernard Lautier LAUTIER Béatrice C 63,00 8 16 T 67,56 4 30 C 64,33 2 18 10 0 28 74 2

ORGAO du Balmas 2002 Entier PSL Mazigh Elevage du Balmas BENITAH Salome C 65,78 3 27 C 67,22 5 25 C 63,44 5 12 9 0 21 73 3
PALHINA du balmas 2003 Jument LUS Mazigh Elevage du Balmas CABLAIN Sophie C * 0 T 70,33 1 39 T 63,11 6 10 9 3 22 61 5

DAIS Entier PRE PASCAL Marianne T 66,11 2 33 T 64,78 7 22 T 53,22 13 3 0 3 6 61 6
HERIL de Courenne 1995 Hongre PSL Pierre Delgado BLASCO Valérie C 63,67 7 18 C 62,33 12 12 T 64,22 3 16 10 3 29 59 4

LORCA 4 1999 Entier PRE Helene Vialle Blucher ROZE Aurélie C 65,33 5 23 C 69,44 2 33 C FO 0 0 0 56 7
ESPLENDIDO 17 1997 Entier PRE Domingo Comella Mane ACQUISTO Kathrine C 62,89 10 15 C 65,44 6 21 C 62,44 7 9 8 0 17 53 8

UNO 2001 Entier PSL Sociedade Das Silveiras HASTA LUEGO Kelly C 62,78 11 14 C 63,44 10 15 C * 0 0 0 29 9
MARCIANO 2000 Entier PSL Dominique Roziere ROZE Aurélie C 60,56 12 11 C 64,00 9 16 C FO 0 0 0 27 10
LEGITIMO T 2002 Entier PRE Ganaderia Ses Planes S.L. BISSON Alexandra C 65,67 4 25 C * 0 C * 0 0 0 25 11
RUMBOSO 30 1999 Entier PRE FRENEHARD-MATOS Laetitia C * 0 C * 0 C 63,67 4 14 9 0 23 23 12

QUIETO du Balmas 2004 Entier PSL Mazigh Elevage du Balmas GRANGER Camille T 64,78 6 23 C * 0 C * 0 0 0 23 13
TOSCANO 2000 Hongre LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia C * 0 C 64,33 8 18 T EL 2 0 3 5 23 14

ORGULLOSO.ER 2002 Entier PRE Elevage Ronchail ANTONA Charlotte C * 0 T 63,11 11 17 C * 0 0 0 17 15
XEQUE-MATE 2003 Entier PSL Azamor HASTA LUEGO Melissa C 63,00 8 16 C fo 0 C * 0 0 0 16 16

NETO 2001 Hongre LUS Christine Dupre DUPRE Christine C * 0 C * 0 T 59,33 8 8 5 3 16 16 17
PASEO 2003 Entier PRE Olivia Laurence Lefebvre MATHIEU Melissa C * 0 T 62,11 13 14 C * 0 0 0 14 18

KIRSCH Menezes 1998 Hongre PSL Mlle. Danielle Lahaye GUERIN Joëlle C fo 0 C * 0 C 59,11 9 7 5 0 12 12 19
ULISSES 2001 Entier PSL Rui Manuel Teixeira Pires RIPOLL Joelle T 59,33 13 12 C * 0 C * 0 0 0 12 20
MERLOT 2004 Entier PRE MEYNARD Nathalie C * 0 C * 0 C 58,44 10 6 4 0 10 10 21

LEVANTE 10 1999 Hongre PRE Michel Ruiz CHIESA Monique C * 0 T 51,67 22 5 T 51,00 15 2 0 3 5 10 22
BATALLADOR III 1997 Entier PRE La Rosa Marilla DERRIDA Roxane C * 0 T 59,89 14 10 C * 0 0 0 10 23
QUINTERO XVII 2003 M PRE Alora S.A. BARRALLIE Isabelle C * 0 T 58,11 17 9 C * 0 0 0 9 24

ULISSES 2001 Entier LUS Jose Joao Ramos Diniz AUGÉ Sandrine C * 0 C * 0 T 53,78 12 4 0 3 7 7 25
PACO 2003 Entier LUS Roland Roux CHARRIÈRE Samuel C * 0 C 59,44 15 7 C * 0 0 0 7 26

PATENTADO 2003 M PRE  Raphael Roziere CIBRELUS Prisca C * 0 T 56,78 19 7 C * 0 0 0 7 27
ORGANDIE DO REAL 2002 Jument LUS Jean Pierre Sanchez MANTHE Catherine C * 0 C 58,78 16 6 C * 0 0 0 6 28

ZANGADO 2004 Entier LUS Soc. Agric. Da Qta Da Condessa PEREZ Diane C * 0 C * 0 C 55,11 11 5 1 0 6 6 29
GRISU 1 2001 Entier PRE Casilda Ordonez Ferrer LAUZIER Olivier C * 0 T 53,44 20 5 C * 0 0 0 5 30
ULISSES 2001 Entier LUS JOSE JOAO RAMOS DINIZ% VASSEROT MERLE Sandrine C 0 C 58,00 18 5 C * 0 0 0 5 31
ORPHÉ 2002 Entier LUS Jean-Michel Navarro RANDEYNES Aurélie C * 0 C 53,22 21 2 C * 0 0 0 2 32

ORGENZA du Ventadou 2002 Entier LUS Michel Maury LAFFORGUE Jane C * 0 C 42,78 24 2 C * 0 0 0 2 33
PRINCIPE 1996 Hongre LUS Sylvestre Da Silva Teodoro SEM Laura C * 0 C 50,44 23 2 C * 0 0 0 2 34
GRISU 1 2001 Entier PRE Casilda Ordonez Ferrer PASCAL Marianne C * 0 C * 0 C 52,89 14 2 0 0 2 2 35

REPRISE  GOLEGA  (D2) (35 classés = 8 finalistes)
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QUASAR Fleurville 2004 Hongre PSL Georges Fizet LE GALLStéphane C 68,00 4 29 C 65,70 8 19 C 65,40 1 20 11 0 31 79 1
RIBELLU du Balmas 2005 M LUS Mazigh Elevage du Balmas MAZIGH Catherine C * 0 C 72,50 2 34 T 65,10 3 16 11 3 30 64 2

REAL DU Bajan 2005 Hongre PSL Jean-Louis Llabres RAFLEGEAU Adéle C 67,30 6 23 C 68,00 7 22 C 62,60 6 10 8 0 18 63 3
SERRINHA du Bajan 2006 Jument PSL Jean-Louis Llabres MAZOTA Julien C 68,10 3 32 T 68,80 6 27 C FO 0 0 0 59 4
ROMANCIER Blue 2005 Entier PSL Sauveur Vaisse, Mme. MARTI Carole C 69,10 2 33 C 63,20 12 13 C FO 0 0 0 46 5

NARRILLOS II Entier 2005 PRE Casiano Motos Salazar LE GALL Cristina C * 0 C 65,00 9 17 C 64,90 4 14 10 0 24 41 6
RIVALDO du Balmas 2005 Entier PSL Mazigh Elevage du Balmas RIVIERE Manon C 70,20 1 36 C * 0 C * 0 0 0 36 7

SOMBRIO 2006 Entier PRE Dominique Roziere DELEZE Stéphanie C * 0 C 73,50 1 36 C * 0 0 0 36 8
QUITA du Fesquet 2004 Jument LUS Regine Ghisalberti JAVOUREZ Jenny C * 0 C 72,30 3 32 C * 0 0 0 32 9

BOM De Bico Entier 2006 PSL Antonio Lopo De Carvalho ZANELLA Marie Pierre C * 0 C * 0 T 65,30 2 18 11 3 32 32 10
OLMEDO 5 2005 Entier PRE Diego Paredes Jimenez POUSSIN Emilie C 68,00 4 29 C * 0 C * 0 0 0 29 11
BRIGIDO 2005 Entier PRE Yeguda Puerta Oscura CANINO Jérémy C * 0 C 69,90 4 29 C * 0 0 0 29 12
ZELADOR 2004 Entier LUS Casa Gouveiq CAIGNIET Laure C * 0 C 69,30 5 27 C * 0 0 0 27 13

PERDIGON XXXIX 2005 Entier PRE Miguel Bohorquez Garcia De V. LAUZIER Olivier C 62,40 7 17 C 60,40 13 9 C * 0 0 0 26 14
RISO de Massa 2005 Entier PSL Sylvain Massa BENITAH Salome C * 0 C * 0 C 63,30 5 12 9 0 21 21 15

ZIG ZAG 2004 Entier LUS CHARRIÈRE Samuel C * 0 C 64,20 10 16 C * 0 0 0 16 16
LANCERO LVIII 2006 Hongre PRE La Ruda Y El Moro LIMA Isabelle C * 0 C 64,20 10 16 C * 0 0 0 16 17

QUIETO da Commenda 2004 Entier PSL Antonio Caroli MARTI Carole C 59,30 8 13 C * 0 C * 0 0 0 13 18
RISO de Massa 2005 Entier PSL Sylvain Massa LAMARRE Laure C 58,60 9 11 C fo 0 C * 0 0 0 11 19
RIJO du Balmas 2005 Entier LUS Mazigh Elevage du Balmas BIHOREAU Fanny C * 0 C 60,20 14 8 C * 0 0 0 8 20

QUEIROS du Pesch 2004 Entier LUS Serge Borie, Mr. DELAIGLE Eric C * 0 C 59,20 15 7 C * 0 0 0 7 21
QUALAO du Balmas 2004 Hongre LUS Mazigh Elevage du Balmas DENIS Sylvie C * 0 C 52,20 16 2 C * 0 0 0 2 22

PAL RISA 2005 Jument PRE Elevage Palchine SAPHORE Florence C * 0 C 48,10 17 2 C * 0 0 0 2 23
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BOM De Bico Entier 2006 PSL Antonio Lopo De Carvalho ZANELLA Marie Pierre T 65,80 2 32 T 68,30 6 27 T 65,80 2 18 11 3 32 91 1
SOLITAIRE de Massa Hongre 2006 PSL Sylvain Massa RAMADIER Renaud C 62,10 10 14 C 77,40 1 36 C 68,80 1 20 14 0 34 84 2

REAL DU Bajan Hongre 2005 PSL Jean-Louis Llabres RAFLEGEAU Adéle C 65,00 4 24 C 68,20 7 23 C 62,80 5 12 8 0 20 67 3
NARRILLOS II Entier 2005 PRE Casiano Motos Salazar LE GALL Cristina C 62,80 8 16 C 62,00 14 9 C 63,50 4 14 9 0 23 48 4
QUINTO XX Entier 2006 PRE Pablo Perez Jimenez BIHAN Aurélie C * 0 C 68,40 5 26 T 62,10 6 10 8 3 21 47 5

SCORPIO du Mistral Entier 2006 LUS Michel Maury LAFFORGUE Jane C * 0 C 68,80 4 28 C 58,70 8 8 4 0 12 40 6
SERRINHA du Bajan Jument 2006 PSL Jean-Louis Llabres MAZOTA Julien C 63,60 6 19 C 66,00 9 18 C * 0 0 0 37 7
REBANO De Cadenet Entier 2005 PRE Bernard Albinet PRINCE Sarah T 61,90 13 13 T 66,90 8 23 C * 0 0 0 36 8

ZAMBOUJAL Entier 2004 PSL Coudelaria De Mario Vinhas SERRE Arnaud C 67,20 1 33 C fo 0 C AB 2 0 0 2 35 9
ROBINSON de La Font M 2005 LUS Sylvain Massa MARTIN Ludovic C * 0 C 76,30 2 34 C * 0 0 0 34 10

ROMANCIER Blue Entier 2005 PSL Elevage Marti MARTI Carole C 62,30 9 15 C 65,70 10 17 C FO 0 0 0 32 11
BORLADERO Entier 2006 LUS Manuel Joaquim Costa Rodrigue HERNANDEZ Romain C * 0 C 57,80 19 5 C 65,60 3 16 11 0 27 32 12

BRIGIDO Entier 2005 PRE Yeguda Puerta Oscura CANINO Jérémy C * 0 C 70,00 3 31 C * 0 0 0 31 13
PERDIGON XXXIX Entier 2005 PRE Miguel Bohorquez Garcia De V. LAUZIER OliviER C 63,00 7 17 C 62,90 13 11 C * 0 0 0 28 14

ROBINSON de La Font M 2005 PSL Sylvain Massa RAMADIER Renaud C 65,70 3 27 C * 0 C * 0 0 0 27 15
RIBELLU du Balmas M 2005 LUS Mazigh Elevage du Balmas MAZIGH Catherine C * 0 C 63,40 11 14 T 37,60 10 6 0 3 9 23 16
RIVALDO du Balmas Entier 2005 PSL Mazigh Elevage du Balmas RIVIERE Manon C 64,70 5 22 C * 0 C * 0 0 0 22 17
SIROCCO du Mistral Entier 2006 LUS Michel Maury LAFFORGUE Jane C * 0 C * 0 C 60,50 7 9 6 0 15 15 18

KARIM CEN 2006 Entier PRE BADARELLI Isabelle C * 0 C * 0 T 58,30 9 7 4 3 14 14 19
OLMEDO 5 Entier 2005 PRE Diego Paredes Jimenez POUSSIN Emilie C 62,10 10 14 C 0 C * 0 0 0 14 20

COLOSO XXII Entier 2005 PRE Yeguda La B S L TAMAR Zafra C * 0 C 62,90 12 12 C * 0 0 0 12 21
QUIETO da Commenda Entier 2004 PSL Antonio Caroli MARTI Carole C 62,00 12 11 C 0 C * 0 0 0 11 22

QUE BA Menezes M 2004 LUS Mlle. Danielle Lahaye LAUTIER Béatrice C * 0 C 61,30 15 9 C AB 2 0 0 2 11 23
SUERTE du Balmas Entier 2006 PSL Mazigh Elevage du Balmas GARCIA Rebecca C 60,20 14 8 C 0 C FO 0 0 0 8 24
QUEIROS du Pesch Entier 2004 LUS Serge Borie, Mr. DELAIGLE Eric C * 0 C 60,70 16 8 C * 0 0 0 8 25

RIJO du Balmas Entier 2005 LUS Mazigh Elevage du Balmas BIHOREAU Fanny C * 0 C 60,50 17 8 C * 0 0 0 8 26
QUALAO du Balmas Hongre 2004 LUS Mazigh Elevage du Balmas DENIS Sylvie C * 0 C 59,90 18 7 C * 0 0 0 7 27

DESTINO YDM Entier 2005 PRE Yeguada Dehesa La Morenita CHOPIN Sandrine C EL NC 1 C 51,60 23 2 C FO 0 0 0 3 28
PAL RISA Jument 2005 PRE Elevage Palchine SAPHORE Florence C * 0 C 53,10 21 2 C * 0 0 0 2 29

JALEO CLVI Entier 2006 PRE Angeles Govantes Osuna CESARIO Claude C * 0 C 52,70 22 2 C * 0 0 0 2 30
JALEO CLVI Entier 2006 PRE Angeles Govantes Osuna MONTESINOS Marie C * 0 C 53,80 20 2 C * 0 0 0 2 31
LOTUS MP Entier 2006 PRE Manuel Pachon Leal CESARIO Claude C * 0 C 49,70 25 2 C * 0 0 0 2 32
LOTUS MP Entier 2006 PRE Manuel Pachon Leal MONTESINOS Marie C * 0 C 50,60 24 2 C * 0 0 0 2 33

REPRISE PRIMERA  (CL1F) (33 classés = 8 finalistes)
Manche N°2 Manche N°3Manche N°1
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